Stadt Schmölln

Schmölln, 04.04.2018

Beratungsstatus	öffentlich	/
	vorberatend	

Beschluss

des Hauptausschusses des Stadtrates Schmölln

Nr. B 0152/2018 vom 03. April 2018

Beitragssatzsatzung 2016 zur Straßenausbaubeitragssatzung der Stadt Schmölln

Der Hauptausschuss schlägt dem Stadtrat Schmölln zur Beschlussfassung vor:

Der Stadtrat der Stadt Schmölln beschließt die in der Anlage beigefügte

Satzung über die Festsetzung des Beitragssatzes für die Erhebung wiederkehrender Straßenausbaubeiträge der Stadt Schmölln für das Jahr 2016 (Beitragssatzsatzung 2016).

(laut Beschussvorlage)

Abstimmungsergebnis:

Gesetzl. Anzahl der Mitglieder des Hauptausschusses	: 7
davon anwesend	: 5
Ja-Stimmen	: 5
Nein-Stimmen	: 0
Stimmenthaltung	: 0

Aufgrund des § 38 der Thüringer Kommunalordnung - ThürKO - waren keine Mitglieder von der Beratung und Abstimmung ausgeschlossen.

Schmölln, den 03. April 2018

Sven Schrade Bürgermeister